

Valoarea de deviz 267 827,74 lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1.Str.I (L=224m., b=3.0m. S=672m2)"Seu-Arhipov"</b>				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	48,00	15,40 0,00	739,20 0,00
2	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	2,00	160,00 0,00	320,00 0,00
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	672,00	2,88 2,60	1 935,36 1 747,20
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	67,20	399,10 39,00	26 819,52 2 620,80
<b>Total 1.Str.I (L=224m., b=3.0m. S=672m2)"Seu-Arhipov"</b>						<b>29 814,08</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>4 368,00</b>
		<b>2. 2.Str.II (L=72m.,b=3.0m.S=216m2)"Ursa n-Muntean"</b>				
5	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv	m2	216,00	2,88	622,08

